居住者各位
202５年 8月 13日

車返西住宅管理組合

集会所担当理事

集会所下期定期使用

受付について

集会所の下期定期使用を希望される団体の皆様に「集会所管理

細則により「定期使用申請書」の受付を行います。

申請内容は、使用目的、責任者、使用日時、等です。

定期利用日程が同一時間帯での「重複申込」があった場合は、

双方で協議し協議が整わない場合は抽選となります。

使用日時が管理組合業務等と重複する場合は細則により、管理

組合業務等を優先させていただきます。

＜定期使用申込書期間＞

申込書の届出期日は、下記の通りですので、ご協力をお願いし

ます。

〇下期（10～3月）申込締め切り：9月１０日（水）

使用許可確定後に、「集会所使用許可証」を使用責任者に交付します。

集会所使用申請書は、管理事務所へお問い合わせください。